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V.- PERSONAL
IV.A.- PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR

ALTERACIONES DEL PERSONAL DOCENTE DEL MES DE:
MAYO 2023

BAJAS

E.T.S. DE ING. DE SISTEMAS INFORMATICOS

YELA RUIZ, ADOLFO TITULAR UNIVERSIDAD 09/05/2023

(Jubilacién Voluntaria)

Fecha de publicacion: 9 de junio de 2023



IV.A - PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

Junio 2023 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL

ALTERACIONES DEL PERSONAL FUNCIONARIO, NO DOCENTE, EN EL MES DE

ETS DE ARQUITECTURA

GUIJARRO SERNA, CARMEN NATALIA

NIETO REMIRO, MARIA DEL MAR

ETSI INFORMATICOS

SANCHEZ ELEZ GOMEZ CABRERO,M.CARMEN

ETSI AERONAUTICA Y DEL ESPACIO

HERNANDEZ TORAL, LORENA

ETSI INFORMATICOS

MACHADO DAVILA, YOLANDA

RECTORADO

CABEZON SANCHEZ, ELENA

CEREZO AZABAL, GEMMA

FERNANDEZ DE ARMAS, GUASIMARA

GARAY BROTON, MARIA ALICA

GOMELZ DIAZ, VERA

GONZALEZ CID, IRENE

MAYO DE 2023

ALTAS

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento

Téc-Asesor Letrado. Int.

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento
Auxiliar Adm. Interino

Nombramiento

Téc-Asesor Lefrado. Int.

(08-05-2023)

(08-05-2023)

(16-05-2023)

(08-05-2023)

(08-05-2023)

(24-05-2023)

(08-05-2023)

(08-05-2023)

(16-05-2023)

(08-05-2023)

(08-05-2023)
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Junio 2023 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL )
IV.A.- PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

BAJAS
ETS ARQUITECTURA
MORUECO MORENO, HECTOR Exc. Vol. prest. Servicio activo ofro Org.
Auxiliar Administrativo (10-05-2023)
SANCHEZ PALACIOS, MARIA JESUS Jubilacién cumplimiento edad reglament.
Administrativo (20-05-2023)
ETSI CAMINOS, CANALES Y P.
PEREZ LOPEZ, RICARDO Renuncia
Téc. Aux. Biblioteca (15-05-2023)
ETS| AERONAUTICA Y DEL ESPACIO
ARROYO CORTAZAR, BEATRIZ Renuncia
Auxiliar Adm. Interino (16-05-2023)

ETSI AGRONOMICA, ALIMENTARIA Y BIOSISTEMAS

CLEMENTE GARABATO, ANA MARIA Exc. Vol. prest. Servicio activo ofro Org.
Auxiliar Administrativo (04-05-2023)

Fecha de publicacion: 9 de junio de 2023



IV.A - PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

ALTERACIONES DEL PAS LABORAL MAYO DE 2023

ALTA PAS LABORAL FIJO

ETSI AERONAUTICA Y DEL ESPACIO

HERVAS GARCIA, Enrique LC3

ETSI MINAS Y ENERGIA

GARCIA PERAL, Antonio LC3

LAGO PEREZ, Fernando LC1

RAMOS ALIA, José Luis LC1

RECTORADO

ESCRIBANO BAEZA, Alberto LC1

NAVARRO NORENA, Julio LD
ALTA PAS LABORAL TEMPORAL

FAC. CIENCIAS ACTIV. FiSICA Y DEPORTE (INEF)

HERRANZ BENITO, Carlos LC3

ETS INGENIERIA Y DISENO INDUSTRIAL

CAMACHO MADRONO, Victor Manuel LC2

ETSI CAMINOS, CANALES Y PUERTOS (EDIF. RETIRO)
MARTIN PATERNA, Silvia LD

ETSI INDUSTRIALES
HIDALGO SUAREZ, Silvia LC1

ETS INGENIEROS INFORMATICOS

RUBIO ALV AREZ, Francisco Antonio LC1
RECTORADO
SANCHEZ RECIO, Esther LC1

BAJA PAS LABORAL FIJO

ETSI AGRONOMICA, ALIMENTARIA Y DE BIOSISTEMAS

GARCIA PERAL, Antonio LC3
ETS| NAVALES
BUJAN CUENCA, Eladio LC1

ADSCRIPCION PROVISIONAL

CONCURSO DE TRASLADO
CONCURSO DE TRASLADO
CONCURSO DE TRASLADO

CONCURSO DE TRASLADO

CONCURSO DE TRASLADO

CONTRATO DE INTERINIDAD

CONTRATO DE RELEVO

CONTRATO DE INTERINIDAD

CONTRATO DE INTERINIDAD

CONTRATO DE INTERINIDAD

CONTRATO DE INTERINIDAD

CONCURSO DE TRASLADO

JUBILACION FORZOSA (EDAD)

Junio 2023 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL

24/05/2023

22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

03/05/2023

24/05/2023

03/05/2023

22/05/2023

03/05/2023

08/05/2023

21/05/2023

11/05/2023
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Junio 2023 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL
IV.A.- PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS
ETSI MINAS Y ENERGIA
CAMPOS NAVAS, José Antonio LC1 JUBILACION FORZOSA (EDAD)  24/05/2023

ETSI TOPOGRAFIA, GEODESIA Y CARTOGRAFIA
LAGO PEREZ, Fernando LC1 CONCURSO DE TRASLADO 21/05/2023

ETS INGENIERIA Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACION
VALVERDE HERNANDEZ, Purificacion LC1 JUBILACION FORZOSA (EDAD) 31/05/2023

INST. UNIV. INVEST. DEL AUTOMOVIL (INSIA)
GONZALEZ CAMPA, Miguel LC1 JUBILACION FORZOSA (EDAD) 05/05/2023

ETS EDIFICACION
ESCRIBANO BAEZA, Alberto LC1 CONCURSO DE TRASLADO 21/05/2023
RAMOS ALIA, José Luis LC1 CONCURSO DE TRASLADO 21/05/2023

INST. CIENCIAS DE LA EDUCACION (ICE)

HERVAS GARCIA. Enrique LC3 CAMBIO PUESTO TRABAJO 23/05/2023
RECTORADO
NAVARRO NORENA, Julio LD CONCURSO DE TRASLADO 21/05/2023

BAJA PAS LABORAL TEMPORAL

ETSI AERONAUTICA Y DEL ESPACIO
SALDANA CAMPANARIO, Raquel LC3 RENUNCIA 15/056/2023

ETSI AGRONOMICA, ALIMENTARIA Y DE BIOSISTEMAS
HIDALGO SUAREZ, Silvia LC1 RENUNCIA 21/05/2023

ETSI SISTEMAS INFORMATICOS
RODRIGUEZ RAMOS, Marta Isabel LC3 RENUNCIA 08/05/2023

Fecha de publicacion: 9 de junio de 2023



